平成 21 年 7月 13 日

各   位

会 社 名  ア ウ ンコンサルティング株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 信 太  明

（コード番号 2459 東証マザーズ）

問合せ先  取締役常務執行役員

 坂田 崇典

T E L  0 3 - 3 2 3 9 - 2 7 2 7

子会社の商号変更及び本社所在地移転に関するお知らせ

 当社子会社である株式会社アート・スタジオ・サンライフは、平成21年7月13日をもって下記のとおり、商

号変更及び本社所在地移転を行いましたので、お知らせいたします。

記

1. 子会社の名称等
（1） 商 号  株式会社アート・スタジオ・サンライフ

（2） 本社所在地  東京都港区高輪2-18-6 ポーラ高輪ビル4階

（3） 代 表 者  代表取締役 兼 代表執行役員 橘川 徹也

2. 新 商 号   アウングローバルマーケティング株式会社（AGM）

                英文表記：AUN Global Marketing , Inc.

3. 新 住 所   東京都文京区後楽1-1-7 グラスシティ後楽

4. 変更及び移転日   平成21年7月13日

5. 商号変更及び所在地移転の理由
業容拡大及び今後の事業展開に備え、当社ブランドとの統一とグローバルマーケティング企業に

ふさわしい名称へとするために、上記の変更を実施するものであります。また、本社所在地移転に関

しても当社グループとしての一体感をより強固かつ効率化を図ることで相乗効果を高めることを目的

としております。

以 上

（財）財務会計基準機構会員